



GARWARE SYNTHETICS LIMITED

Date: 23rd August, 2019

To,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

REGD OFFICE & FACTORY
MANISH TEXTILES INDUSTRIES PREMISES
OPP GOLDEN CHEMICAL PENKAR PADA
POST MIRA, DIST THANE - 401 104
CIN: L99999MH1969PLC014371

TEL 022-2845 6037 / 2845 7763
GRAMS 'GARFLON'
WEB www.garwaresyn.com
E-mail garware.synthetic@gmail.com

BSE Scrip Code: 514400

Sub: Submission of Newspaper Clipping for Notice of Annual General Meeting.

Dear Sir/ Madam,

We hereby inform the Exchange that the 50th Annual General Meeting of **Garware Synthetics Limited** will be held on Thursday, 26th September, 2019 at 09.30 A.M. at Radha Krishna Hall, Ram Industrial Estate, Behind Samrat Hotel, W. E. Highway, Dahisar Checknaka, Mira Road, Dist. Thane to transact the business as stated in the Notice of 50th Annual General Meeting.

Please find enclosed herewith Newspaper Clippings published in "The Free Press Journal" (English Edition) and "Navshakti" (Marathi Edition) Newspaper.

This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt of same.
Thanking You.

For Garware Synthetics Limited

Sunder Kocha Moolya
Whole-Time Director
DIN: 02926064





नवसक्ति

मुंबई, शुक्रवार, २३ ऑगस्ट २०१९

गरवार सिन्थेटिक्स लिमिटेड

सीआयएच : L99999MH1969PLC014371

नोंदणीकृत कार्यालय : मधीप टेक्सटाइल्स इंडस्ट्रियल प्रीभायसेम, गोलडन केमिकलच्या सभोर,
चेककर पाडा, मीरा रोड, ठाणे - ४०११०४. ई-मेल : garware.synthetic@gmail.com

५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, परोक्ष ई - मतदानाची सूचना व बुक क्लोजरच्या तारखा

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, याद्वारे सिन्थेटिक्स लिमिटेडची ५० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुवकार, दि. २९.०९.२०१९ रोजी स. ९.३० वाजता संपादकृत होईल, एम इंडस्ट्रियल इस्टेट, कट्टाट इटिलच्या मागे, पश्चिम दुर्गाती महामार्ग, टॉवियर चेकनाकर, मीरा रोड, दि. ठाणे - ४०११०४ येथे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विहित विषयांक विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ९१ व त्याअंतर्गत संघारित नियमांच्या तरतुदी तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४२ अंतर्गत पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्झॅक्शन बुक्स शुक्रवार, दि. २०.०९.२०१९ ते गुवकार, दि. २९.११.२०१९ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहकारण त्याअंतर्गत संघारित नियमांच्या तरतुदी तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ अंतर्गत कंपनी

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात गुवकार, दि. १९.०९.२०१९ रोजीनुसार भागधारक असलेल्या आपल्या सभासदांना कंपनीच्या एजीएममध्ये विचारविनिमय करायच्या विषयांक आपले मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

सभासद सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणातून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून (परोक्ष ई-मतदान) आपली मते देऊ शकतील. कंपनीचे परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी सेटल डिजिटल सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसआय) ची सेवा नेमली आहे. कंपनी कायदा, २०१३ व त्याअंतर्गत संघारित नियमांच्या तरतुदीनुसार तयारीत खालीलप्रमाणे आहे :

१. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीच्या पूर्वेची तारीख : दि. ३१.०८.२०१९
२. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. ३१.०९.२०१९ रोजी स. ९.०० पासून सुरू होत असून दि. २५.०९.२०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. दि. २५.०९.२०१९ रोजी सायं. ५.०० पर्यंत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानास परवानगी नसेल.
३. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीसोबत एखादी न्यक्सी कंपनीची सभासद बसत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. १९.०९.२०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सद्य न्यक्सी www.evotingindia.com कि helpdesk.evoting@cdsindia.com येथे मिनेली पाठवू शकते.
४. ई-मतदानासंदर्भात कोणतीही चौकशी वा सहाय्यता तुम्ही www.evotingindia.com च्या help section अंतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting manual वाचणे किंवा तुम्ही सी. रावेरा टाऊबी, सेटल डिजिटल सर्व्हिसेस इंडिया लि., ९ वी, २५ वा बजला, वीथीन प्लुज्जोस, मकतलास मिल कम्पाउंड्स, क.प. जोगी मार्ग, लोअर पोल (पूर्व), मुंबई - ४०० ०१३, ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com टाफवनी क्र. : ९८००२००५५३३ येथे संपर्क साधू शकता.
५. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकेल, परंतु त्यांना सभेमध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.
६. मतसंश्लेषाचे वेळेवरील परिमितीकाळाचा निर्णय अंतिम राहिल.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ (१) व (२) अंतर्गत ज्या सभासदांचा परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्राप्त झालेली नसेल ते एजीएममध्ये विवरीत करणारा योजनेच्या तसेच वार्षिक अहवालासमवेतही सोदलेल्या मतसंश्लेष सादर करून कंपनीच्या एजीएममध्ये आपले मत देऊ शकतील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

गरवार सिन्थेटिक्स लिमिटेड

मधी/-

सुंदर कोषा मूल्या

पूरुषोत्तम संचालक

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २१.०८.२०१९

सीआयएच : ०२९२६०६४

GARWARE SYNTHETICS LIMITED

CIN: L99999MH1969PLC014371

Regd Office: Marich Textiles Industrial Premises Opposite Golden Chemical,
Penkar Pada, Mira Road, Thane- 401104 Email - garware.synthetic@gmail.com

**NOTICE OF 50TH ANNUAL GENERAL MEETING REMOTE E-VOTING
INFORMATION AND BOOK CLOSURES DATES**

NOTICE is hereby given that 50th Annual General Meeting of GARWARE SYNTHETICS LIMITED will be held on Thursday, the **26th day of September, 2019 at 09.30 A.M** at Radha Krishna Hall, Ram Industrial Estate, Behind Samrat Hotel, W. E. Highway, Dattisar Checknaka, Mira Road, Dist. Thane - 401104 to transact the business as set out in the Notice of Annual General meeting.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from **Friday 20th September, 2019 to Thursday 26th September, 2019** (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made therefor and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 the Company is providing facility to its Members holding shares as on Thursday **19th September, 2019** being cut-off date to exercise their rights to vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

1. Date of Completion of dispatch of Notice of AGM - **31st August, 2019.**
2. The remote e-voting period commences on Monday 23rd September, 2019 from 09.00 a.m. and ends on day 25th September, 2019 at 5.00 p.m. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 25th September, 2019.
3. Any person who becomes the Members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 19th September, 2019 can send request to www.evotingindia.com or helpdesk.evoting@cdsiindia.com.
4. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Ask Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or you may contact Mr Rakesh Dalvi Central Depository Services India Ltd. A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compound, N.M.Joshi Marg, Lower Panel (East), Mumbai - 400013. Email ID: helpdesk.evoting@cdsiindia.com Phone Number: 18002005533.
5. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
6. Scrutinizer's decision on the validity of a ballot form shall be final.

Pursuant to Regulation 44(1) and (2) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the AGM of the Company by submitting the Ballot form which will be distributed at the AGM and even attached in Annual Report.

By order of the Board of Directors

Garware Synthetics Limited

Sd/-

Sunder Kocha Mootya

Whole Time Director

Place: Mumbai

Date : 22nd August, 2019

CIN: 02920054